公 三 獣 発 第 ４ ８ 号

平 成 ２ ６ 年 ９ 月 ８ 日

近畿地区連合獣医師会

愛知県獣医師会

名古屋市獣医師会

岐阜県獣医師会

各地方獣医師会長 様

公益社団法人  三重県獣医師会

会   長     西  山  治  生

    畜産家畜衛生部会会長 小 畑 晴 美

(公印省略)

講習会のご案内

時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

このたび下記のとおり講習会を開催致しますので、貴会会員の皆様に多数ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

ご参加の申し込みはFAXにて 9月 19日(金)までに三重県獣医師会事務局へお願いしま

す。尚、この研修会は「獣医師生涯研修事業」として日本獣医師会にポイント認定を申請

しております。

              記

１、日時：平成２６年９月２６日(金) １３時１５分～１６時３０分 （受付開始１３時）

２、開催場所：三重県総合文化センター 小ホール

     津市一身田上津部田１２３４ ℡ 059-233-1111

３、内容：（１）「高病原性鳥インフルエンザの現状と今後の課題-発生させないために何が

できるか？-」（13 時 30 分～15 時 15 分）

講師：迫田 義博 先生  (北海道大学 大学院獣医学研究科 動物疾病

 制御学講座 微生物学教室 教授)

（２）「防疫体制について」（15 時 25 分～15 時 40 分）

    講師：高山 泰樹 先生  (三重県畜産課 家畜衛生班 班長)

（３）「埋却作業について」（15 時 40 分～16 時 10 分）

    講師：南部 正臣 先生  (三重県農業基盤整備課 農地防災班 班長)

（４）質疑

4、会費：無料

事務局 津谷

TEL 059-226-3215

FAX 059-226-3216

三重県獣医師会事務局 FAX 059-226-3216

※ 誠に恐れ入りますが、９月１９日(金)までに

ＦＡＸにて三重県獣医師会事務局まで返信願います。

平成２６年９月２６日(金)開催の講習会に参加申込みをします。

所属獣医師会名 大阪府獣医師会

氏 名

勤 務 先

勤務先 TEL

三重県総合文化センターは、三重県津市にあります。

             住所：〒514-0061 三重県津市一身田上津部田１２３４

                   ※一身田上津部田は「いっしんでんこうづべた」と読みます。

                  TEL:059-233-1111（代表）

◇電車

  近鉄名古屋線 津駅下車、JR紀勢本線 津駅下車、伊勢鉄道 津駅下車

        ※名古屋から約 1 時間・大阪から約 1 時間 40分

   津駅西口から約 5 分(三重交通路線バス)

        総合文化センター行き・夢が丘団地行き（系統番号 89） 乗車

        総合文化センター前・総合文化センター 下車すぐ

◇自家用車

   伊勢自動車道芸濃インターから約 15 分

   伊勢自動車道津インターから約 10 分